C P 2 7 5 0 ，道 路 运 输 证 号 :
370303828677。因道路运输证丢失，
特此声明挂失作废

●注销公告
诸城市食用菌协会(统一社会信用
代码：51370782MJE444183D)经会员
大会决定，拟向社会组织登记管理
机关申请注销登记，清算组已成立，
请债权人于登报之日起45天内向本
社会团体清算组申报债务。特此公
告。联系人:李永恒
联系电话:13666368558
诸城市食用菌协会

●吕坤峄(370306199205145617)丢失
淄博新城华云房地产开发有限公司
开具的普通发票一张，号码1180638
金额480000 (肆拾捌万元整 )日期：
2018年11月23日，声明作废。

●山东瑜仁电子科技有限公司丢失
公章(编号3706033094935)、财务章
(编号3706033094936)、法人章(编号
3 7 0 6 0 3 3 0 9 4 9 4 0 )、发 票 章 (编 号
3 7 0 6 0 3 3 0 9 4 9 3 7 )、合 同 章 (编 号
3706033094938)，声明作废。

●减资公告
青岛山海山酒业有限公司(统一社
会 信 用 代 码 ：
91370222MA3W84KN19)，经公司股